TEL：0545－73－2010

小規模特別養護老人ホーム　丘ホーム

　　富士市厚原672－1

〒419－0201

令和6年 5月15日発行　第152号

新緑の美しい季節になり、気持ちの良い風を感じながら散歩に出られる機会も増えてきました。

また、4月より一部緩和された面会でご家族様との時間を過ごすことができ、嬉しそうな笑顔が

たくさん見られています。面会場所が限られていることからご不便をお掛けいたしますがご協力

お願い申し上げます。

様ご家族様

担当：

5月の行事予定
◎ドライブ

◎散歩

新聞

スポーツ公園までドライブ

に出かけました。

久しぶりの外出を皆さんで

楽しまれていました

ドライブ

tel:0545－73－2010
tel:0545－73－2010
tel:0545－73－2010
tel:0545－73－2010
tel:0545－73－2010
tel:0545－73－2010